PAGE
1

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	31.05.2016

	2386/322

г. Владивосток

Об утверждении Порядка открытия, ведения и
закрытия специальных избирательных счетов для
формирования избирательных фондов кандидатов,
избирательных объединений при проведении выборов

депутатов Законодательного Собрания Приморского края,
Губернатора Приморского края, а также в органы местного

самоуправления на территории Приморского края

В соответствии со статьей 23, пунктом 12 статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24, частью 18 статьи 69 Избирательного кодекса Приморского края, Избирательная комиссия Приморского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края, Губернатора Приморского края, а также в органы местного самоуправления на территории Приморского края (прилагается).

2. Признать утратившим силу решения Избирательной комиссии Приморского края от 17 апреля 2014 года № 1209/193 «Об утверждении Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края, а также в органы местного самоуправления на территории Приморского края» и от 3 сентября 2015 года № 1993/279 «Об утверждении изменений в Порядок открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края, а также в органы местного самоуправления на территории Приморского края».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморская газета: официальное издание органов государственной власти Приморского края».
Председатель комиссии

                                                  Т.В. Гладких
Секретарь комиссии

                                                        Р.А. Охотников